

**City 2 Foto ApS**

**c/o Hovedgaden 12  
2970 Hørsholm**

**CVR-nr.: 32 78 67 15**

---

**Årsrapport for 2011/2012**

---

**(3. regnskabsår)**

---

**Indholdsfortegnelse:**

Selskabsoplysninger	2
<hr/>	
Ledelsespåtegning	3
<hr/>	
Den uafhængige revisors erklæringer	4 - 5
<hr/>	
Ledelsesberetning	6
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
<hr/>	
Resultatopgørelse	9
<hr/>	
Balance pr. 30. september - aktiver	10
<hr/>	
Balance pr. 30. september - passiver	11
<hr/>	
Noter	12 - 13
<hr/>	

---

## Selskabsoplysninger

---

**Hovedaktivitet:** Selskabet driver detailhandel fra fotoforretning i City2.

---

**Regnskabsperiode:** 1. oktober 2011 til 30. september 2012

---

**Forretning:** c/o Hovedgaden 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 45 86 03 50  
Telefax: 45 86 45 29

[www.fototeam.dk](http://www.fototeam.dk)

CVR-nr.: 32 78 67 15

---

**Direktion:** Benny Thelin  
Christoffer Hornum Skogstad

---

**Revision:** JWS Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 70 23 01 89

---

**Bank:** Jyske Bank

---

**Forsikring:** Codan

---

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør kr. 131.060, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.310.855 og en egenkapital på kr. 205.348.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2012/2013:

I det kommende år forventes et forbedret resultat.

---

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2011/2012	2010/11
<b>Bruttofortjeneste</b>	1.338.929	1.371.552
1 Personaleomkostninger	1.067.991	1.167.740
<b>Resultat før afskrivninger</b>	<b>270.938</b>	<b>203.812</b>
2 Afskrivninger	29.000	29.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>241.938</b>	<b>174.812</b>
Finansielle indtægter	9.975	0
Finansielle omkostninger	76.737	100.458
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>175.176</b>	<b>74.354</b>
3 Skat af årets resultat	44.116	18.831
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>131.060</b>	<b>55.523</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2011/2012	2010/11
<b>AKTIVER:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.500	43.500
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.500</b>	<b>43.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800.287	498.770
Deposita	206.725	206.725
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1.007.012</b>	<b>705.495</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.021.512</b>	<b>748.995</b>
Varelager	1.511.934	1.334.160
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.511.934</b>	<b>1.334.160</b>
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	487.345	79.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.269	51.863
Andre tilgodehavender	161.612	55.583
Periodeafgrænsningsposter	8.491	8.118
<b>Tilgodehavender</b>	<b>748.716</b>	<b>195.058</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>28.693</b>	<b>8.051</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.289.343</b>	<b>1.537.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>3.310.855</b>	<b>2.286.264</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2011/2012	2010/11
<b>PASSIVER:</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	125.348	74.288
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>205.348</b>	<b>154.288</b>
Hensættelse til udskudt skat	194.521	123.333
<b>HENSATTE FORPLIGTIGELSER I ALT</b>	<b>194.521</b>	<b>123.333</b>
Bankgæld	815.043	925.154
Gæld tilknyttede selskaber	57.787	158.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.546.888	663.301
Anden gæld	411.269	182.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.910.987</b>	<b>2.008.643</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.910.987</b>	<b>2.008.643</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.310.855</b>	<b>2.286.264</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtelser		

**Noter**

	<u>2011/2012</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger, gager og vederlag	1.038.579	1.135.381
Andre omkostninger til social sikring	16.452	17.011
Pensioner	12.960	15.348
	<u>1.067.991</u>	<u>1.167.740</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Afskrivninger:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
	<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
<b>3. Selskabsskat:</b>		
Selskabsskat og udskudt skat fremkommer således:		
Sambeskatningsbidrag	-27.072	-102.690
Regulering af udskudt skat	71.188	121.521
	<u><b>44.116</b></u>	<u><b>18.831</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum primo	87.000
<b>Samlet anskaffelsessum ultimo</b>	<b>87.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	43.500
Årets af- og nedskrivninger	29.000
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>72.500</b>
<b>Bogført værdi pr. 30. september</b>	<b>14.500</b>

### 5. Egenkapital:

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserver opskrivn.
Saldo primo	80.000	74.288	0
Årets resultat	0	131.060	
Udbytte	0	-80.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>125.348</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på tkr. 1.000 med pant i varelager, anlægsaktiver, goodwill mv.

Til sikkerhed for indkøbsforeningen FotoKæden AMBA, er indestående i foreningen tkr. 800.

### 7. Eventualforpligtelser:

Virksomheden har indgået en lejeaftale af virksomhedens lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6. måneder. Eventualforpligtelsen udgør i alt tkr. 199.

Virksomheden har indgået en leasingaftale, der udløber 31. oktober 2014. Restforpligtelsen udgør på balancedagen tkr. 29.

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden og øvrige koncernvirksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.